All. 1 quarto verbale

Quesiti prova orale elettrotecnica e impianti LNF

1. Protezione dai contatti diretti

2.  Protezione dai contatti indiretti

3.  Criteri di dimensionamento di un circuito BT

4. Descrivere i parametri fondamentali di un trasformatore MT/BT

5. Descrivere la logica di funzionamento e di programmazione di un PLC

6. Descrivere le attivita di manutenzione di un impianto elettrico di tipo civile

7. Descrivere le attivita di manutenzione di un quadro elettrico di automazione e

controllo di un impianto di tipo industriale.
8.  Utilizzo e tipologie di sistemi di continuita per I'alimentazione elettrica.

9. Rappresentare graficamente uno schema unifilare di una cabina MT/BT
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All 2 quarto verbale

Elenco domande informatica LNF

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Cosa sono, a cosa servono e qualche esempio di periferica di input
Cosa sono, a cosa servono e qualche esempio di periferica di output
Cos’e e a cosa serve Microsoft Excel

Cos’é e a cosa serve Microsoft PowerPoint

Cos’e e a cosa serve Microsoft Word

A cosa serve un browser e quali conosce

Cosa siintende per chiavetta USB e a cosa serve

Cosa sono i file PDF

Cos’e e a cosa serve un disco rigido o hard disk esterno
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All. 1 quinto verbale

Elenco domande elettronica

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Descrivere le varie fasi della progettazione di una scheda elettronica

Macchina a stati finiti o automa a stati finiti

Dispositivi elettronici programmabili

Flip-Flop

Reti logiche combinatorie

Memorie digitali

Archietttura dei microcontrollori




Elenco domande informatica

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Quali sono le memorie di un computer

Cosa si intende per file compressi

Cosa si intende per hardware di un computer

Cosa si intende per software di un computer

Cosa sono i sistemi operativi? Esempi?

Cosa sono i file PDF

Cosa sono i file JPG





